АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2020 г. N 568

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА

НИЖНЕГО НОВГОРОДА ОТ 26.09.2011 N 3763

На основании статьи 52 Устава города Нижнего Новгорода
администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в Методику определения начальной цены предмета аукциона
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта, утвержденную постановлением администрации города Нижнего
Новгорода от 26.09.2011 N 3763, следующие изменения:

1.1. Абзац пятый изложить в новой редакции:

"В случае если нестационарный торговый объект размещается на
больший или меньший срок, расчет начальной цены предмета аукциона
осуществляется пропорционально количеству дней:".

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего
Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в официальном печатном средстве массовой информации -
газете "День города. Нижний Новгород".

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего
Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации города Нижнего
Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову
Н.В.

Глава города
В.А.ПАНОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.11.2024Постановление администрации г. Н.Новгорода от

20.02.2020 N 568 "О внесении изменений в
постановление администрации город...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru